（様式第２号）
年　　　　月　　　　日

福井県知事　　様

住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名および代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号　　　　　　　　　　　　　号

福井県エコファーマーマーク使用状況報告書

福井県エコファーマーマーク使用要領第７条に基づき下記のとおり報告します。

記

	マークの使用方法
（○で囲んでください）
	・エコファーマー実施計画に基づき生産された農産物の販売に使用
・エコファーマー制度の普及・推進に使用
（農産物に添付不可）

	農作物名

	使用枚数（百枚）
	　　　　　　　　　　　　　百枚

	備　　　考

※農作物が複数の場合には適宜、表を追加して記入してください。
※使用枚数は100枚単位で記入してください。
※備考欄には、適宜必要な事項を記入してください。（届出書の内容に変更がある場合や名刺・ワッペン、ポスター、チラシ等を作成した場合（この場合、枚数は不要））